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WYKONAWCY
Dotyczy: postgpowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe materiatéw
opatrunkowych i stapleréw dla Milickiego Centrum Medycznego sp. z o.0.,

w Miliczu.
Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamdéwier publicznych, przedstawiam odpowiedzi
na pytania Wykonawcy, dotyczqce tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia:

PYTANIE NR 1: Z i o0z.1:
Czy Zamawiajgcy dopusci mozliwo$é zaoferowania tupferéw gazowych jatowych z nitkg RTG w rozmiarze
13 x 13 cm?

Tak, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 2: dotyczy Pakietu Nr 25, poz. 1-4:
Czy Zamawiajgcy oczekuje zaoferowania tupferéw gazowych w ksztatcie kuli?

Tak, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 3: dotyczy Pakietu Nr 25, poz. 1-4:

Czy Zamawiajacy oczekuje aby zaoferowane tupfery posiadaty nitke RTG wpleciong na dtugosci catego
wyrobu co uniemozliwia jej oddzielenie od gazy?

Odpowied# Zamawiajgcego:

Tak, Zamawiajqcy wymaga.

PYTANIE NR 4: dotyczy Pakietu Nr 25, poz. 1-4:
Czy Zamawiajgcy oczekuje aby zaoferowana opaska elastyczna kohezyjna nie posiadala w swoim sktadzie
uczulajgcego lateksu?
iedz Zar iaj
Tak, Zamawiajqcy oczekuje.

PYTANIE : Zy zapisow m :

§ 7 - Czy Zamawiajacy zgadza si¢ aby w § 7 wzoru umowy stowo ,opéznienia” zostato zastagpione stowem
~zwhoki”? Uzasadnione jest aby przestanka naliczenia kary umownej byta zwloka (czyli opéznienie
zawinione przez wykonawcg), nie za$ za wszelkie opdZnienia, czyli takze niezawinione przez wykonawece.
Nie ma uzasadnienia rozszerzanie odpowiedzialno$ci wykonawcy takze na niezawinione naruszenie
terminu. Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwotawczej z dnia 17 lipca 2014 r. KIO 1338/14; KIO
1377/14, kara umowna nalezy sig za niewykonanie lub nienalezyte wykonanie umowy (art. 483 i nast.
Kodeksu cywilnego), a wigc tradycyjnie za zwtoke, a nie kazde op6znienie w wykonaniu umowy.”
Odpowiedz Zamawiajqcego:

Nie, Zamawiajqcy pozostawia zapisy §7 wzoru umowy bez zmian.

PYTANIE i Paki - 1 i ki 3
Prosimy o potwierdzenie czy w pozycjach od 1 do 12 podane przez Zamawiajacego rozmiary stapleréw
liniowych oraz fadunkéw oznaczajg dtugosé linii szwu staplera?

Tak, Zamawiajqcy potwierdza ze w pozycjach od 1 do 12 podane przez Zamawiajgcego
rozmiary stapleréw liniowych oraz tadunkéw oznaczajq dtugosé linii szwu sztaplera.

PYTANIE NR 7: dotyczy Pakietu Nr 17,18:
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zaoferowania
rownowaznych jednorazowych stapleréw okreznych wygietych w wymaganych przez Zamawiajacego
rozmiarach bez famanej gtowicy, ale posiadajgce inne rozwigzanie techniczne pozwalajgce na sprawne i
fatwe wyciggniecie gléwki staplera po dokonaniu zespolenia. Staplery, ktére chcemy Panstwu
zaproponowac sg obecnie dostarczane i uzywane w Parfistwa szpitalu.

OdpowiedZ Zamawiajqcego:

Tak, Zamawiajqcy dopuszcza.

PY IE NR 8: do Pakietu Nr 14, poz. 1,2,3,7:

Czy Zamawiajgcy wymaga w przedmiocie zamdwienia (pakiet nr 14, pozycje: 1, 2, 3, 7): przedtozenie kart
produktowych / kart technicznych, wystawionych przez producenta, ktore beda jawne dla Zamawiajgcego
oraz innych ewentualnych wykonawcéw i stang si¢ potwierdzeniem wymogéw zawartych w SIWZ?
Nalezy nadmieni¢, Zze karta produktowa / techniczna stwierdza obecnogé wszystkich elementéw
sktadowych produktu, jak réwniez posiada zapis méwiacy o poziomie chtonnosci produktu, zbadany
wedtug standardéw normy 1S0 11948,

OdpowiedZ Zamawiajqcego:

Tak, Zamawiajgcy wymaga.

PYTANIE NR 9: zy Paki Nr 14, poz.1:

Czy Zamawiajacy dopusci w przedmiocie zaméwienia (pakiet nr 14; pozycja: 1): pieluchomajtki dla
dorostych w rozmiarze L:

*w 100% oddychajgce na catej powierzchni wyrobu, paroprzepuszczalne

przez wszystkie warstwy;

*z jednym $ciggaczem tylnym oraz elastycznymi bokami produktéw, ktére

odpowiadajg funkcjom przedniego $ciggacza;

* z czterema elastycznymi, wielokrotnego uzytku przylepcorzepami;

* posiadajgce wskaznik chtonno$ci w postaci minimum jednego zéitego paska, usytulowanego
w centralnej czg$ci wkladu chtonnego, ktéry pod wptywem napetnienia produktu moczem zmienia kolor;
* posiadajgce system neutralizacji nieprzyjemnego zapachu;

* z falbankami wewngtrznymi skierowanymi do wewnatrz, ktére unoszg sie tworzac rynne kierujaca mocz
do centralnej cze$ci wkiadu chtonnego, gdzie ulega szybszej absorpcji (taki system mocowania falbanek
jest stosowany przez wigkszo$¢ producentéw, gdyz zapewnia lepsza ochrone przed wyciekaniem
w poréwnaniu z falbankami skierowanymi na zewngtrz produktu);

* posiadajgce system szybkiego wchtaniania, ktory utrzymuje wilgo¢ z dala od skory pacjenta;

* o chionnosci co najmniej 3070 g wg normy 1SO 11948-1- znikoma réznica pomiedzy oczekiwang przez
zamawiajacego chtonnoscig wyrobu, a chtonnoécig oferowanego produktu w zaden sposéb nie wptywa na
komfort oraz funkcjonalno$¢ uzytkowania wyrobu oraz nie zwieksza ilosci uzywanych produktow. Nalezy
rowniez nadmieni¢, iz wg. miedzynarodowego standardu ISO 15621 pkt 7.5.4 na podstawie
niepublikowanych badan przeprowadzonych w Szpitalach wynika, Zze uzytkownik nie jest w stanie
zauwazy¢ réznicy w zdolnosci pochtaniania mniejszej niz 30%, przy wykonywaniu pomiaru zgodnie
z metodg badan przedstawiong w ISO 11948 - czyli w tym przypadku dla pacjenta niezauwazalna bedzie
roznica: 130g;

* ktorych retencja badana jest metodg 19-48-01, a ich wyniki sg inne niz wymagane w SIWZ - organizacja
NAFC jest organizacja prywatna, ktérej badania pelnia funkcje czysto pogladows na temat danego
produktu - dla klienta, ktéry zlecit wykonanie badania. Badanie wykonane w NAFC nie jest wigzace
i wymagane przez polskie prawo PZP, jak réwniez EU PZP;

* o rekomendowanej dolnej granicy obwodu na poziomie 92c¢m i maksymalnym obwodzie na poziomie co
najmniej 160cm?

Nalezy nadmienié, ze zbiér wymagan zawartych w SIWZ dopuszcza produkty tylko jednego producenta na
rynku polskim. Takie dziatanie jest niezgodne z PZP, gdyZ uniemozliwia uczciwa konkurencje. Z Naszych
doswiadczen wynika, ze takie dziatanie, powoduje, iz finalna oferta jest wyzsza o okoto 30% od oferty na
te same produkty, niz w sytuacji, gdy sa dopuszczeni inni wykonawcy.
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Tak, Zamawiajqcy dopusci.
PYTANIE NR 10: dotyczy Pakietu Nr 14, poz. 1:

Czy Zamawiajacy dopusci w przedmiocie zaméwienia (pakiet nr 14; pozycja: 1): pieluchomajtki dla
dorostych w rozmiarze XL:

*w 100% oddychajgce na catej powierzchni wyrobu, paro przepuszczalne przez wszystkie warstwy;

* z jednym $ciggaczem tylnym oraz elastycznymi bokami produktéw, ktére odpowiadajg funkcjom
przedniego $ciggacza;

* z czterema elastycznymi, wielokrotnego uzytku przylepcorzepami;

* posiadajgce wskaznik chlonnoéci w postaci minimum jednego zottego paska, usytutowanego
w centralnej cz¢sci wktadu chtonnego, ktéry pod wptywem napehienia produktu moczem zmienia kolor;
* posiadajace system neutralizacji nieprzyjemnego zapachu;

* z falbankami wewngtrznymi skierowanymi do wewnatrz, ktére unoszg si¢ tworzac rynne kierujgcg mocz
do centralnej czgéci wktadu chtonnego, gdzie ulega szybszej absorpcji (taki system mocowania falbanek
jest stosowany przez wigkszo$¢ producentow, gdyz zapewnia lepsza ochrone przed wyciekaniem
w poréwnaniu z falbankami skierowanymi na zewnatrz produktu);

* posiadajace system szybkiego wchtaniania, ktory utrzymuje wilgo¢ z dala od skéry pacjenta;

* o chtonnosci co najmniej 3180 g wg normy 1SO 11948-1- znikoma réznica pomigdzy oczekiwang przez
zamawiajacego chtonnoscig wyrobu, a chtonnoscig oferowanego produktu w zaden sposéb nie wplywa na
komfort oraz funkcjonalno$¢ uzytkowania wyrobu oraz nie zwigksza ilosci uzywanych produktéw. Nalezy
rowniez nadmienié, iz wg. miedzynarodowego standardu 1SO 15621 pkt 7.54 na podstawie
niepublikowanych badan przeprowadzonych w Szpitalach wynika, ze uzytkownik nie jest w stanie
zauwazy¢ roznicy w zdolnosci pochfaniania mniejszej niz 30%, przy wykonywaniu pomiaru zgodnie
zmetodg badan przedstawiong w ISO 11948 - czyli w tym przypadku dla pacjenta niezauwazalna bedzie
réznica: 20g; * ktérych retencja badana jest metodg 19-48-01, a ich wyniki sg inne niz wymagane w SIWZ -
organizacja NAFC jest organizacjg prywatng, ktérej badania petnig funkcje czysto pogladowg na temat
danego produktu - dla klienta, ktéry zlecit wykonanie badania. Badanie wykonane w NAFC nie jest
wigzace [ wymagane przez polskie prawo PZP, jak réwniez EU PZP;

* o rekomendowanej dolnej granicy obwodu na poziomie 120cm i maksymalnym obwodzie na poziomie
co najmniej 170cm?

Nalezy nadmieni¢, Ze zbior wymagan zawartych w SIWZ dopuszcza produkty tylko jednego producenta na
rynku polskim. Takie dziatanie jest niezgodne z PZP, gdyz uniemozliwia uczciwg konkurencje. Z Naszych
doswiadczen wynika, Ze takie dziatanie, powoduje, iz finalna oferta jest wyzsza o okoto 30% od oferty na
te same produkty, niz w sytuacji, gdy sq dopuszczeni inni wykonawcy.

Tak, Zamawiajqcy dopusci.

YTANIE NR 11: Z ki Nr 14 el b
Czy Zamawiajgcy dopusci w przedmiocie zamoéwienia (pakiet nr 14; pozycja: 1): pieluchomajtki dla
dorostych w rozmiarze M:
*w 100% oddychajgce na catej powierzchni wyrobu, paro przepuszczalne przez wszystkie warstwy;
* z jednym Sciggaczem tylnym oraz elastycznymi bokami produktéw, ktére odpowiadaja funkcjom
przedniego $ciggacza;
* z czterema elastycznymi, wielokrotnego uzytku przylepcorzepami;
* posiadajgce wskaznik chtonnosci w postaci minimum jednego zottego paska, usytutowanego
w centralnej czg$ci wktadu chtonnego, ktéry pod wptywem napetnienia produktu moczem zmienia kolor:
* posiadajgce system neutralizacji nieprzyjemnego zapachu;
* z falbankami wewngtrznymi skierowanymi do wewnatrz, ktére unoszg sie tworzgc rynne kierujaca mocz
do centralnej czedci wktadu chtonnego, gdzie ulega szybszej absorpcji (taki system mocowania falbanek
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jest stosowany przez wiekszo$é producentow, gdyz zapewnia lepsza ochrone przed wyciekaniem
w poréwnaniu z falbankami skierowanymi na zewnatrz produktu);

* posiadajgce system szybkiego wchtaniania, ktéry utrzymuje wilgo¢ z dala od skéry pacjenta;

* 0 chtonno$ci co najmniej 2850 g wg normy IS0 11948-1- znikoma réznica pomiedzy oczekiwang przez
zamawiajgcego chtonnoécig wyrobu, a chtonnoscia oferowanego produktu w zaden sposéb nie wptywa na
komfort oraz funkcjonalno$¢ uzytkowania wyrobu oraz nie zwigksza ilo$ci uzywanych produktéw. Nalezy
rowniez nadmieni¢, iz wg. miedzynarodowego standardu 1SO 15621 pkt 7.54 na podstawie
niepublikowanych badan przeprowadzonych w Szpitalach wynika, ze uzytkownik nie jest w stanie
zauwazy¢ roznicy w zdolno$ci pochtaniania mniejszej niz 30%, przy wykonywaniu pomiaru zgodnie
z metodg badan przedstawiong w ISO 11948 - czyli w tym przypadku dla pacjenta niezauwazalna bedzie
réoznica: 50g;

* ktérych retencja badana jest metodg 19-48-01, a ich wyniki s3 inne niz wymagane w SIWZ - organizacja
NAFC jest organizacja prywatna, ktérej badania petnig funkcje czysto pogladowa na temat danego
produktu - dla klienta, ktéry zlecit wykonanie badania. Badanie wykonane w NAFC nie jest wigzace
i wymagane przez polskie prawo PZP, jak réwniez EU PZP:

* o rekomendowanej dolnej granicy obwodu na poziomie 73cm i maksymalnym obwodzie na poziomie co
najmniej 130cm?

Nalezy nadmienié¢, ze zbior wymagan zawartych w SIWZ dopuszcza produkty tylko jednego producenta na
rynku polskim. Takie dziatanie jest niezgodne z PZP, gdyz uniemozliwia uczciwg konkurencje. Z Naszych
doswiadczen wynika, ze takie dziatanie, powoduje, iz finalna oferta jest wyzsza o okoto 30% od oferty na
te same produkty, niz w sytuacji, gdy sg dopuszczeni inni wykonawcy.

Tak, Zamawiajqcy dopusci.

PYTANIE NR 12: dotyczy Pakietu Nr 14, poz. 4
Czy Zamawiajacy dopuéci w przedmiocie zaméwienia (pakiet nr 14; pozycja: 4): majtki chtonne pakowane
a'l5, z odpowiednim przeliczeniem sztukowym?
Odpowied? Zamawiajqgcego:

Tak, Zamawiajqcy dopusci z odpowiednim przeliczeniem wymaganych przez Zamawiajqgcego
ilosci tak, aby oferty byly poréwnywalne.

PYTANIE NR 13: dotyczy Pakietu Nr 14, poz. 7:

Czy Zamawiajacy wymaga w przedmiocie zaméwienia (pakiet nr 14; pozycja: 7): zlozenia oferty
jednorazowy wysokochtonny, nie uczulajacy podktad higieniczny 60x90cm, z wktadem chtonnym
0 rozmiarze co najmniej 85x55cm?

Zamawiajqcy dopusci.

YTANIE NR 14: zy Paki z.1-5,10:
Czy Zamawiajacy z uwagi na niejednolity charakter produktéw zawartych w pakiecie 7 wydzieli pozycje:
1-5, 10 i utworzy z nich odrebny pakiet/zadanie na kompresy. Zamawiajacy umozliwi w ten sposéb na
ztozenie konkurencyjnej oferty firmom bioracym udziat w niniejszym postgpowaniu, a tym samym bedzie
mial wybor z posrod najkorzystniejszych ofert, jak i mozliwosé osiagnigcia nizszych cen.

Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody na wydzielenie.

PYTANIE NR 15: dotyczy Pakietu Nr 9, poz. 1-3:

Czy zamawiajacy dopusci opaske dziang podtrzymujaca wykonang z przedzy poliestrowej 100%, gdyz
widkna wiskozowe stosowane jako zamiennik poliestru sg niezbyt wytrzymate, gniota sie oraz
elektryzuja, co wptywa niekorzystnie na komfort pacjenta?

OdpowiedZ Zamawiajqcego:

Tak, Zamawiajqcy dopusci.
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PYTANIE NR 16: dotyczy Pakiet Nr 9, poz. 7-11:
Czy w zwigzku z komfortem uzytkowania siatek oraz wysoka przepuszczalnoécia zamawiajacy wymaga
ponizszej wielko$ci oczek?

Rozmiar1-9mm x 10mm

Rozmiar 2 - 13mm x 15mm

Rozmiar 3 - 13mm x 15mm

Rozmiar 4 - 13mm x 15mm

Rozmiar 6 - 13mm x 15mm

Rozmiar 8 - 13mm x 15mm

Rozmiar 10 - 13mm x 15mm

Rozmiar 14 - 13mm x 15mm

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Nie, Zamawiajqcy nie wymaga.

PYTANIE NR 17: dotyczy Pakiet Nr 9, poz. 7-11;
Czy zamawiajacy wymaga siatek o rozmiarach odpowiadajacym poszczegdlnym czesciom ciala,rozmiary
przedstawione ponizej - szeroko$¢ w milimetrach w stanie swobodnym?
Rozmiar 1- palec - do 15 mm szer. w stanie spoczynku
Rozmiar 2- dlon, palec - 10-25 mm j.w.
Rozmiar 3-dton, stopa - 15-35 mm j.w.
Rozmiar 4- podudzie, kolano, ramie,stopatokie¢ - 25-45 mm j.w.
Rozmiar 6-gtowa, ramie, podudzie, kolano - 40-65 mm j.w.
Rozmiar 8 - udo,gtowa, biodra - 50-95 mm, j.w.
Rozmiar 10 - biodra, brzuch - 65-135 mm. J.w.
Rozmiar 14 - klatka piersiowa , brzuch - 80-140 mm, j.w.

iedZ Zamawiaj

Zamawiajqcy pozostawia zapisy zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 18: dotyczy Pakiet Nr 11, poz. 1-3:
Czy zamawiajgcy dopusci kompresy 13 nitkowe, 8 warstwowe?

Odpowiedz Zamawiajqcego:

Nie, Zamawiajqcy nie dopusci.

PYTANIE NR 19: dotyczy Pakiet Nr 11, poz. 4:
Czy zamawiajacy wymaga gaze w roli 13 nitkowa, niejatowa, szer. 90 cm x 100 m?

OdpowiedZ Zamawiajqcego:

Nie, Zamawiajqcy nie dopusci.

PYTANIE NR 20; ki 11 4:
Czy zamawiajacy wymaga gaze w roli 17 nitkowa, niejatowa, szer. 90 ¢cm x 100 m?
iedz Z, iaj ;

Tak, Zamawiajgcy wymaga.

P NIE NR 21: zy Pakiet Nr 11, poz. 1-8:

Prosz¢ Zamawiajgcego o wydzielenie pozycji 1-8 z pakietu 11. Podziat pakietu zwiekszy konkurencyjnosé
postgpowania, umozliwi réwniez ztozenie ofert wiekszej liczbie wykonawcéw a Pafstwu pozyskanie
rzeczywidcie korzystnych ofert jako$ciowych i cenowych. Bez wydzielenia tych pozycji konkurencja
bedzie ograniczona do kilku konkurentéw, a Zamawiajacy otrzyma wyceng o zawyzonej wartosci w
stosunku do wartosci rynkowej.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody.




MCM

Milickie Centrum Medyczne

PYTANIE NR 22: dotyczy Pakiet Nr 7, poz. 1-5:

Majgc na wzgledzie zapisy obowigzujacej ustawy PZP a w szczegélnodci zapis dotyczacy zachowania
zasady uczciwej konkurencji i réwnego traktowania zwracam sie z wnioskiem o wydzielenie poz. 1-5
KOMPRESY do osobnego pakietu w celu umozliwienia zlozenia konkurencyjnej jakosciowo i cenawao
oferty. Opisany asortyment znajduje sie w ofercie wielu wykonawcow. Wydzielajagc kompresy do
osobnego pakietu Zamawiajacy dziata na korzy$é ekonomiczng szpitala

Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody.

YTANIE NR 23; zy Paki r2 Z.2:
Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie plastra poliureanowego w rozmiarze 7 x 9 cm.
0] iedZ Zamawiaj ;

Tak, Zamawiajqcy wyraza zgode.

ANIE NR 24 zy Pakiet Nr 24, poz. 2:
Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie plastra poliuretanowego w rozmiarze 9 x 11 cm.

Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody.

PYTANIE NR 25: dotyczy Pakiet Nr 2:
Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie plastra poliuretanowego bez gazika na koricu rozciecia.
OdpowiedZ Zamawiajqcego:

Tak, Zamawiajqcy wyraza zgode.

PYTANIE NR 26: zy Pakietu Nr 24, poz. 4-9:
Czy Zamawiajacy wymaga samoprzylepnego poliuretanowego opatrunku z wktadem chtonnym na rany
pooperacyjne. Pozostate zgodnie z SIWZ.
ied? Zamawiaj
Tak, Zamawiajqcy wyraza zgode.

PYTANIE NR 27: zy Pakietu Nr 2 7. 18:
Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie opatrunkéw pakowanych a's szt. w opakowaniu. Pozostate
wymogi zgodnie z SIWZ.
OdpowiedZ Zamawiajqcego:

Tak, Zamawiajqcy dopusci z odpowiednim przeliczeniem wymaganych przez Zamawiajqcego
ilosci tak, aby oferty byty porownywalne.

P NIENR 28: zy Pakietu Nr 2 z. 20
Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie opatrunkéw pakowanych a’3 szt. w opakowaniu.Pozostate
wymogi zgodnie z SIWZ,

Tak, Zamawiajqcy dopusci z odpowiednim przeliczeniem wymaganych przez Zamawiajqcego
ilo$ci tak, aby oferty byty poréwnywalne.

PYT 29: zy Pakiet Nr 2 7.22,23:

Prosimy Zamawiajgcego o wytaczenie z pakietu pozycji 22 oraz 23, poniewaz opatrunki w ksztatcie
rekawiczki zostaty wycofane z produkcji z dniem 01.02.2019r.

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Prosze o podanie ostatniej ceny.

PYTANIE NR 30: zy Paki r2 Z.
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Pr osnny Zamawnajacego 0 dopuszczeme me]a’rowe] maty na podiogq pakowanel a 10 szt w kartonie.
Pozostate wymogi zgodnie z STWZ.

OdpowiedZ Zamawiajqcego:

Tak, Zamawiajqcy dopusci z odpowiednim przeliczeniem wymaganych przez Zamawiajqgcego
ilosci tak, aby oferty byly poréwnywalne.

PYTANIE NR 31; Pakiet Nr 7 7:

Pakiet nr 7, pozycja 7

Czy Zamawiajacy dopusci serwete wiékninowa jalowa 45 x 75cm?
OdpowiedZ Zamawiajqcego:

Tak, Zamawiajqcy dopusci.

PYTANIE NR 32: dotyczy Pakiet Nr 7, poz. 8-9:

Pakiet nr 7, pozycja 8-9

Czy Zamawiajacy dopuséci wyceng za opakowanie handlowe a’20szt z odpowiednim przeliczeniem
zamawianych ilosci?

Odpowiedz Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajqcy dopusci z odpowiednim przeliczeniem wymaganych przez Zamawiajgcego
ilosci tak, aby oferty byly poréwnywalne.

PYTANIE NR 33: zy Paki r7,poz11:
Pakiet nr 7, pozycja 11
Czy Zamawiajacy dopusci serwetg jatowa w rozmiarze 45 x 45¢m z otworem o $rednicy 5cm?

Odpowiedz Zamawiajqcego:

Tak, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 34: dotyczy Pakiet Nr 7, poz. 12:

Pakietnr 7, pozycja 12
Czy Zamawiajgcy dopusci serwete jatowa w rozmiarze 45 x 75¢cm z otworem w rozmiarze 6em x 8cm?

Odpowiedz Zamawiajqcego:

Tak, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 35: dotyczy Pakiet Nr 9, poz. 4-6:
Pakiet nr 9, pozycja 4-6

Czy Zamawiajgcy dopuéci opaske elastyczng o ponizszym sktadzie:
- 55% przedza bawelniana

- 43% przedza poliamidowa

- 2% Spandex, pozostate parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedz Zamawiajqcego:

Tak, Zamawiajqcy dopusci.

PYTANIE NR 36: zy Pakiet Nr 7 12;
Pakietnr 9, pozycja 12
Czy Zamawiajacy dopusci podktad podgipsowy w opakowaniu a'12szt, gdzie kazdy podklad jest owiniety
foliowa ostong z przeliczeniem podanych iloéci?
Odpowied? Zamawiajqceqo:

Tak, Zamawiajqcy dopusci z odpowiednim przeliczeniem wymaganych przez Zamawiajgcego
ilosci tak, aby oferty byty poréwnywalne.

PYTANIE NR 37: dotyczy Pakiet Nr 9, poz. 13-14:

Pakiet nr 9, pozycja 13-14
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Czy Zamawiajacy dopusci podktad podgipsowy w opakowaniu a’6szt, gdzie kazdy podktad jest owiniety
foliowg ostong z przeliczeniem podanych ilosci?
Odpowiedz Zamawiajqcego:

Tak, Zamawiajqcy dopusci z odpowiednim przeliczeniem wymaganych przez Zamawiajgcego
ilosci tak, aby oferty byly poréwnywalne.

YTANIE NR 38: d Pakiet Nr 1 Z
Pakiet nr 13, pozycja 3
Zwracamy si¢ do Zamawiajgcego z prosbg o wydzielenie pozycji nr 3 do osobnego zadania. Zwiekszy to
grono wykonawcéw mogacych przystapi¢ do postepowania a co za tym idzie pozwoli Panstwu na lepszy
wybor najkorzystniejszej oferty.
Odpowiedz Zamawiajqcego:

Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody.

PYTANIE NR 39: dotyczy Pakiet Nr 18, poz. 1-6:
Pakiet nr 18, pozycja 1-6
Czy Zamawiajacy dopusci samoprzylepny opatrunek z wkladem chtonnym. Cze$é samoprzylepna
wykonana z hydrofobowej widkniny. Mikropory w strukturze wiékniny - zapewniaja odpowiedni
wspétczynnik paroprzepuszczalnosci, dzigki czemu zachodzi prawidtowa wymiana gazowa miedzy
opatrunkiem a skorg. Wkiad chtonny wykonany z wiskozy (80%) i poliestru (20%), powleczony siateczka
z polietylenu dzigki czemu zapobiega przywieraniu wkiadu do rany i utatwia usuniccie opatrunku.
0 ied? Zamawiaj :

Tak, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 40: zy Paki r Z.
Pakiet nr 18, pozycja 8
Czy Zamawiajgcy dopusci opatrunek w rozmiarze 6,5¢cm x 9,5cm?

Tak, Zamawiajqcy dopusci.,

PYTANIE NR 41: dotyczy Pakiet Nr 24, poz. 1,3:
Pakiet nr 24, pozycja 1, 3

Czy Zamawiajgcy dopusci opatrunek w opakowaniu jednostkowym bez $cietych naroznikow?

Nie, Zamawiajqcy nie dopusci.

PYTANIE NR 42: dotyczy Pakiet Nr 24, poz. 2;
Pakiet nr 24, pozycja 2

Czy Zamawiajgcy dopusci opatrunek z folii poliuretanowej do mocowania kaniul w rozmiarze 6ecm x 7cm
nie posiadajgcy gazika, z tasma do opisu sterylizowany tlenkiem etylenu spetniajacy pozostate
wymagania?

Nie, Zamawiajqcy nie dopusci.

PYTANIE : dotyczy Paki 24

Pakiet nr 24, pozycja 3

Czy Zamawiajacy dopusci opatrunek z folii poliuretanowej do mocowania kaniul w rozmiarze 6cm x 7cm z
wycigciem nie posiadajgcym na koncu gazika oraz dodatkowej podktadki pod kaniule z tasma do opisu
sterylizowany tlenkiem etylenu?

Odpowiedz Zamawiajqcego:

Nie, Zamawiajqcy nie dopusci.
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PYTANIE NR 44: dotyczy Pakiet Nr 24, poz. 4-9:
Pakiet nr 24, pozycja 4-9
Czy Zamawiajacy dopudci opatrunek sterylizowany tlenkiem etylenu?
iedZ Zamawiaj ;
Nie, Zamawiajqcy nie dopusci.

PYTANIE NR 45: dotyczy Pakiet Nr 24, poz. 4:
Pakiet nr 24, pozycja 4

Czy Zamawiajacy dopuséci opatrunek o wymiarach Semx7,2cm pakowany pojedynczo w zbiorczym
opakowaniu a’100szt z przeliczeniem ilosci?

OdpowiedZ Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajqcy dopusci z odpowiednim przeliczeniem wymaganych przez Zamawiajgcego
ilosci tak, aby oferty byly poréwnywalne.

PYTANIE NR 46: dotyczy Pakiet Nr 24, poz. 5-6:
Pakiet nr 24, pozycja 5-6

Czy Zamawiajacy dopusci opatrunek pakowany pojedynczo w zbiorczym opakowaniu a’30szt =z
przeliczeniem ilosci?

OdpowiedZ Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajqcy dopusci z odpowiednim przeliczeniem wymaganych przez Zamawiajqgcego
ilosci tak, aby oferty byly poréwnywalne.

PYTANIE NR 47: dotyczy Pakiet Nr 28, poz. 6:

Pakiet nr 28, pozycja 6
Czy Zamawiajgcy dopusci przylepce mocujace pakowane a’50szt z odpowiednim przeliczeniem
zamawianych ilosci?

Tak, Zamawiajqcy dopusci z odpowiednim przeliczeniem wymaganych przez Zamawiajgcego
ilosci tak, aby oferty byly poréwnywalne.

PYTANIE NR 48: dotyczy Pakiet Nr 7, poz. 6:

Pakiet 7 poz. 6:
Czy Zamawiajgcy dopusci rozmiar 40 x 45 cm, pozostate parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedz Zamawiajqcego:

Tak, Zamawiajgcy dopusci.

YTANIE NR 49: zy Paki r7 Z.
Pakiet 7 poz. 7:

Czy Zamawiajacy dopusci rozmiar 60 x 80 cm, pozostate parametry zgodnie z SIWZ?
0d ieds 7 i )

Tak, Zamawiajqcy dopusci.

PYTANIE NR 50: zy Paki 7
Pakiet 7 poz. 8:
Czy Zamawiajacy dopusci serwete wiékninowa niejatowg pakowang po 25 szt., pozostate prarametry
zgodnie z SIWZ?

Tak, Zamawiajqcy dopusci z odpowiednim przeliczeniem wymaganych przez Zamawiajqcego
ilosci tak, aby oferty byly poréwnywalne.

PYTANIE NR 51: dotyczy Pakiet Nr 7, poz. 9:

Pakiet 7 poz. 9:
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Czy ?amaw1a;acy dopusc1 ser wete w’:oknmowq me1a§owq pakowanq po 30 szt pozosta’fe parametry
zgodnie z SIWZ?

Tak, Zamawiajqcy dopusci z odpowiednim przeliczeniem wymaganych przez Zamawiajqcego
ilosci tak, aby oferty byly poréwnywalne.

PYTANIE NR 52: zy Paki 7 /70 i I
Pakiet 7 poz. 11:
Czy Zamawiajgcy dopusci rozmiar 45 x 45cm, otwdr okragty 8 cm z przylepcem?
Odpowied? Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 53: czy Pakiet Nr 7 z. 12:
Pakiet 7 poz. 12:
Czy Zamawiajgcy dopuéci rozmiar 45 x 75¢m, otwér o $rednicy 8cm z przylepcem, pozostate parametry
zgodnie z SIWZ?
4] iedZ Zamawiaj :

Tak, Zamawiajqcy dopusci z odpowiednim przeliczeniem wymaganych przez Zamawiajqcego
ilosci tak, aby oferty byly poréwnywalne.

PYTANIE NR 54: dotyczy Pakiet Nr 9, poz. 12-14:
Pakiet 9 poz. 12-14:
Czy Zamawiajgcy dopusci opaski podgipsowe pakowane a'12 sztuk w opakowaniu?
OdpowiedZ Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajgcy dopusci z odpowiednim przeliczeniem wymaganych przez Zamawiajgcego
ilosci tak, aby oferty byty poréwnywalne.

PYTANIE ; zy Pakiet Nr11
Pakiet 11 poz. 6:

Czy Zamawiajgcy dopuéci serwete pakowang a'10 sztuk w opakowaniu, pozostate parametry zgodnie z
SIWZ?

Odpowiedz Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajgcy dopusci z odpowiednim przeliczeniem wymaganych przez Zamawiajgcego
ilo$ci tak, aby oferty byly poréwnywalne.

PYTANIE NR 56: zy Pakiet Nr 11, poz. 10:
Pakiet 11 poz. 10:
Czy Zamawiajgcy dopusci seton a’200 sztuk w opakowaniu, pozostate parametry zgodnie z SIWZ?
Odpowied? Zamawiajqcego:

Tak, Zamawiajqcy dopusci z odpowiednim przeliczeniem wymaganych przez Zamawiajgcego
ilosci tak, aby oferty byty poréwnywalne.

PYTANIE NR 57: zy Paki 1 iz
Pakiet 13 poz. 3:
Czy Zamawiajacy wymaga zestawu dla noworodka zawierajacego serwete kompresowa, podktad chtonny
z pulpy celulozowej, czapeczke dla noworodka oraz kocyk flanelowy?
OdpowiedZ Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajqcy dopusci.

TANIE NR 58: zy Paki rl z. 4:
Pakiet 14 poz. 4:
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Czy Zamawiajgcy dopuéci majtki chtonne o chtonnosci min.léOOg (wedtug normy ISO 11948-1) i
obwodzie 55-85cm, reszta parametréow zgodna z SIWZ?
OdpowiedZ Zamawiajqcego:

Tak, Zamawiajqcy dopusci.

PYTANIE NR 59: dotyczy Pakiet Nr 14 /
Pakiet 14 poz. 5, 6:

Czy Zamawiajacy dopuéci majtki chtonne o chtonno$ci min.2000g (wedtug normy 1SO 11948-1), reszta
parametréw zgodna z SIWZ?

Tak, Zamawiajqgcy dopusci.

PYTANIE NR 60: czy Pakiet Nr 14 7. 4-6:
Pakiet 14 poz. 4-6
Czy Zamawiajacy dopuéci majtki chtonne pakowane po 10szt. z odpowiednim przeliczeniem ilosci?
Tak, Zamawiajqcy dopusci z odpowiednim przeliczeniem wymaganych przez Zamawiajqcego
ilosci tak, aby oferty byty poréwnywalne.

Y ENR 61: CZ kiet Nr 14, poz. 7:
Pakiet 14, poz. 7

Czy Zamawiajgcy dopuséci podktad, w ktérym warstwe spodnig stanowi biata izolacyjna folia
antyposlizgowa (z nadrukiem), we wkladzie chtonnym znajduje sie rozdrobniona pulpa celulozowa,
dodatkowo pokryta bibuta, warstwe wierzchnia stanowi widknina; reszta parametrow zgodna z SIWZ?

Tak, Zamawiajqcy dopusci.

PYTANIE NR 62: dotyczy zapiséw wzoru umowy:

Czy w razie braku mozliwosci lub istotnych trudno$ci w dostarczeniu wyrobow zaoferowanych w ofercie
wykonawca bedzie mogt dostarcza¢ zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?
OdpowiedZ Zamawiajqcego:

Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode.

PowyzZsze postanowienia sq wiqzqce do przetargu na dzien 06.09.2019 r., a odpowiedzi na pytania
i wszelkie modyfikacje stanowiq integralng czesc¢ SIWZ.
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